L’importo a base di gara è al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza

dovuti a rischi da interferenze pari a € 0,00 .

Il  valore  del  contratto  su  base  quinquennale  (01/01/2021  –  31/12/2025)  è  stimato  in  €  25.000,00  (euro

venticinquemila), così suddiviso:

•   € 15.000,00 quale corrispettivo su base quinquennale per il servizio oggetto di ribasso;

•   € 10.000,00 quale stima su base quinquennale di altre entrate per commissioni ed interessi;

Si precisa che il Comune di Baiso corrisponderà all’appaltatore, con regolazione annuale, la sola quota relativa al